
PRODUKTTYPOVÝ LIST

SDI 63-75-80

Stav: 2023-11-18 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické změny vyhrazeny. Strana 1

Typové číslo 0073.0035

 Krátká informace

Soklový tlumič hluku pro pro snížení hluku na sací straně
střešních ventilátorů, DN 630, 750, 800

 Technické údaje

Materiál Galvanizovaný plech

Barva stříbrná

Hmotnost 79 kg

Hmotnost s obalem 79 kg

Jm. světlost v mm 630-800

Šířka 920 mm

Výška 1.000 mm

Hloubka 920 mm

Šířka s obalem 920 mm

Výška s obalem 1.000 mm

Hloubka s obalem 920 mm

Vložený útlum při 63 Hz 3 dB

Vložený útlum při 125 Hz 4 dB

Vložený útlum při 250 Hz 5 dB

Vložený útlum při 500 Hz 8 dB

Vložený útlum při 1 kHz 14 dB

Vložený útlum při 2 kHz 9 dB

Vložený útlum při 4 kHz 7 dB

Vložený útlum při 8 kHz 3 dB

Vložený útlum celkem

Vložený útlum

Balení 1 kus

Sortiment C

GTIN (EAN) 4012799730354



PRODUKTTYPOVÝ LIST

SDI 63-75-80

Stav: 2023-11-18 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické změny vyhrazeny. Strana 2

 Výkres [mm]


